
   

 

Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno, jako zástupce výše 

uvedeného zadavatele v předmětném zadávacím řízení, obdržela v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. V návaznosti na 

obdrženou žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k nim dodatečné 

informace. 

Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu 

zadavatele. 

 

Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 4. 1. 2015): 

Chceme se optat na VZ: ,,Revitalizace městských parků, III.etapa", jestli je vše volně ke stažení na 

profilu. Čím prosím myslíte poskytování netextové části v zadávací dokumentaci? 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel při poskytování zadávací dokumentace vychází z ustanovení § 48 odst. 1 a 2 ZVZ, 

které stanoví: 

1) Zadavatel v otevřeném řízení, zjednodušeném podlimitním řízení, užším řízení a jednacím řízení 

s uveřejněním, s výjimkou postupu sektorového zadavatele podle § 33, uveřejní na profilu 

zadavatele alespoň textovou část zadávací dokumentace ode dne uveřejnění oznámení zadávacího 

řízení či výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení nebo ode dne odeslání 

výzvy k podání nabídek v užším řízení nebo jednacím řízení s uveřejněním, a to alespoň do konce 

Zadavatel: 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

Sídlem Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČO: 62161521 

 

Veřejná zakázka: 

„Revitalizace městských parků, III. etapa“  

 

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 



Stránka 2 z 2 

 

lhůty pro podání nabídek; to neplatí, pokud by uveřejněním došlo k vyzrazení nebo ohrožení 

utajovaných informací. 

2) Části zadávací dokumentace, které nebyly uveřejněny na profilu zadavatele, předá či odešle 

zadavatel dodavateli v otevřeném řízení nejpozději do 3 pracovních dnů a ve zjednodušeném 

podlimitním řízení nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele. 

Zadavatel sděluje, že netextovou část zadávací dokumentace tvoří projekt 

zpracovaný v podrobnosti pro provedení stavby a fotografie stávajícího stavu.  

 

 

V Brně 5. 1. 2015 

 

 

 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

v zastoupení MT Legal s.r.o., advokátní kancelář  

Mgr. Libuše Podolová 


		2015-01-05T15:39:48+0100
	Mgr. David Mareš, Ph.D.




